

باشگاه آزاد، مربیان ایرانی زنگ باشند الان به استقلال می‌روند

فرهاد

زمان بازیگری هم تصمیمات عجیبی می‌گرفت

دانشگر: هیچ کس با ما در باره تمديد قرار داد صحبت نکرده

من هم از جدایی مجیدی شوکه شدم



در جشن قهرمانی می‌خواستیم زیر پای پالیکنان ترقه پرتاب کنم

آخر جشن قهرمانی استقلال همدیگر را نمی‌شناختیم

آخرین وضعیت تیمک استقلال

نکونام تا دیشب «نه» گفته بود

صحبت‌های مرد ایتالیایی با یو وازیکن استقلال

استراماچونی: استقلال هنوز پولم را نداده

فتح... زاده: استقلال یکی در حدکی روش را بیاورد

زوج نکونام-پین می‌تواند استقلال را موفق کند



نعمتی: من و لک درگیر نشدیم!

با قدرت برمی‌گردیم تا قهرمانی را پس بگیریم



پيروانی: قهرمانی استقلال مبارکشان باشد اما...

ما هنوز ۵-۱ جلو هستیم

علی‌بیرو و قبل از اردوی تیم ملی امضا کرده بود

بیرانوند: برگشتم تا قهرمان آسیا شویم

یحیی مدافع خارجی می‌خواهد گولسیانی یا کولیبالی؟

پرسپولیس و تراکتور ۳-۰ صفر برنده می‌شوند

خبرگردک NEWS BROWSING

قایم‌ک قرصی شاگرد مجیدک می‌شود

مهدی قایدی در فصلی که گذشت، خیلی از سوی مهدی علی سرمربی تیم شباب الاهلی به بازی گرفته نشد. با حضور فرهاد مجیدی در تیم الاتحاد کلبا، ممکن است مسیر جابجایی قایدی تغییر کند به این خاطر که سرمربی تیم استقلال صحبت‌هایی با مهدی داشت تا این بازیکن را برای فصل جدید به خدمت بگیرد. مهدی قایدی در صحبت‌هایی که با مجیدی داشت، برای حضور در تیمش ابراز تمایل کرد و حالا باشگاه الاتحاد باید نظر باشگاه شباب را جلب کند و به نظر می‌رسد در نهایت رضایتنامه مهدی قایدی فرقی برای تیم مجیدی صادر خواهد شد. فصل گذشته و در تعطیلات زمستانی باشگاه‌های استلیک و الغرافه خواهان به خدمت‌گیری مهدی قایدی بودند و به این منظور پیشنهاد خوب مالی هم به باشگاه شباب ارائه شد اما باشگاه اماراتی اعلام کرد با توجه به نیاز میرم به مهدی قایدی در بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا در پایان فصل در مورد فرود او تصمیم‌گیری خواهد کرد. در نهایت به نظر می‌رسد در روزهای آینده باشگاه الاتحاد کلبا برای به خدمت‌گیری قایدی به عنوان بازیکن فرقی با تیم شباب به توافق نهایی رسد. صداقت مجیدی قایدی بار دیگر شاگرد فرهاد مجیدی شود.

بازیکن اسبق استقلال و از بنیانگذاران باشگاه آزاد در گذشت

بازیکن اسبق استقلال و از بنیانگذاران باشگاه آزاد دارفانی را وداع گفت. گارنیک مهربابیان بازیکن و مربی سابق فوتبال کشور و از بنیانگذاران تیم فوتبال آزاد تهران در خارج از کشور دارفانی را وداع گفت. مهربابیان قبل از فعالیت در باشگاه آزاد در تیم استقلال (تاج تهران) بازی می‌کرد و سابقه عضویت در تیم ملی را هم داشت. او در تیم ارائه هم به عنوان بازیکن و هم به عنوان مربی به جوانان ارمنه خدمت کرد. روحش شاد و پادش گرامی.

مسابقات بین‌المللی کشتی آزاد جام تور لیخانوف قزاقستان

قدرت نمایی تیم ۴ نفره ایران با ۳ طلا و یک نقره

مسابقات بین‌المللی کشتی آزاد جام تور لیخانوف با قدرتمندی تیم چهار نفره کشورمان به پایان رسید. تیم منتخب و چهار نفره اعزامی کشورمان در دو روز اول ۱۲ و ۹۷ کیلو موفق شدند با طایلی امیرحسین زارع و نقره امیرحسین فیروزپور به کار خود خاتمه دهد. عصر دوازدهم و خاتمه فیکرهای روز پایانی نیز حسن بزدانی و کامران قاسم‌پور دو نماینده کشورمان در ۸۶ و ۹۲ کیلو به مصاف حریفان رفتند و با پیروزی‌های مقتدرانه، کاملاً یک‌طرفه و غلبه بر همه مدعیان موفق به کسب دو مدال طلای دیگر شدند تا تیم چهار نفره ایران با کسب ۳ طلا و یک نقره در مسابقات رتینگگ اتحادیه جهانی کشتی به کارش خاتمه دهد. باین قهرمانی و کسب امتیازات ارزشمند، می‌توان امیدوار بود که حسن بزدانی بتواند جایگاه اول رتینگگ وزن ۸۶ کیلو را از دیوید تیلور آمریکایی پس بگیرد. نتایج آزادکاران کشورمان در آلمانی به این شرح است:

۱۲- صفر، ۱۱- یک و ۱۱- صفر شکست داد و طلا گرفت.

۹۲ کیلو: کامران قاسم‌پور هند و سه حریف قزاقستانی میزبان را ۱۰- صفر، ۱۰- صفر و ۱۱- صفر مغلوب کرد و روی سکوی قهرمانی ایستاد.

۹۷ کیلو: امیرحسین فیروزپور دور اول استراحت کرد. قزاقستان و ازبکستان را برد و در فینال به اسلواکی باخت و نقره گرفت.

۱۲۵ کیلو: امیرحسین زارع، قزاقستان، مغولستان و قزاقستان را ۹۱-۷، صفر و ۲۱-۱۰ شکست داد و صاحب مدال طلا شد.



هست که سرمربی بعدی استقلال نتیجه نگردد و راه برای بازگشت فرهاد باز شود اما در این میان مهم‌ترین مسئله انتخاب سرمربی جدید برای استقلال است. طبیعتاً آجورلو اگر می‌خواهد نکونام را بیاورد، باید زمینه حضور او را فراهم کند. مجیدی هم وقتی می‌خواست بیاید، همین فضا بود و بسیاری از هواداران استقلال او را نمی‌خواستند و استراماچونی را می‌خواستند اما فرهاد یک متن در صفحش نوشت و خداحافظی کرده هفته بعد از آن برگشت و سرمربی استقلال شد! حالا این شرایط می‌تواند برای نکونام هم فراهم شود چون جو فعلی خیلی راحت می‌خواهد نکونام هم می‌تواند مثل مجیدی با حمایت باشگاه موفق شود. آنچه مسلم

زوج نکونام- گابریل پین هم می‌تواند استقلال را موفق کند

سرمربی دغدغه‌های نداشتیم. الان هم آقای آجورلو دقیقاً دارد همین کار را می‌کند و منافع استقلال برایش خیلی مهم است. خودتان شاهد هستید که سراسر سرمربیان خارجی هم فراترند ولی فراموش نکنیم شرایط متفاوت شده و نمی‌توان همه چیز را آن طور که در دهه‌های گذشته بود، دوباره تصور کرد.

حضور در انتخابات کشور به من پیشنهاد شده در انتخابات فدراسیون فوتبال ثبت‌نام کنم و به عنوان یکی از کاندیداهای احزاب سمت ریاست می‌گیرم. علاوه بر این، یک پیشنهاد انتقالی هم به من شده که به موجب آن یکی از چهره‌های سرشناس و موجه ورزش به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شود و من تحت عنوان نایب‌رئیس اول او وارد عرصه شوم.

شرایط استقلال جای‌نگرانی ندارد چون آجورلو حواشی به کار جمع است و قطعاً پس از فارغ‌شدن از ماجرای سرمربی، در امر بازیگری هم به طور جدی وارد خواهد شد.

فرهاد مجیدی را واقعا مثل فرزند خود دوست دارم و به هیچ عنوان نباید در مورد او بی‌انصافی کرد. فراموش نکنیم مجیدی همان مربی موفق است که توانست استقلال را بدون حتی یک ناکامی قهرمان لیگ برتر کند. در مورد جدایی او هم ما نمی‌دانیم چه اتفاقی افتاده چه مسائلی پشت پرده بوده است بنابراین نباید فرهاد را قضاوت کنیم.

حضور آجورلو در انتخابات آقای آجورلو تا امروز به من نگفته که می‌خواهد در انتخابات فدراسیون فوتبال شرکت کند. اگر بدنام صدرصد در انتخابات شرکت خواهد کرد، باید بنشینم و با او صحبت کنم.

محبوب شدن در استقلال فرمول دارد

استراماچونی، مجیدک و حالا نکونام

در مورد قرارداد مجیدی با استقلال نشانه‌های زیادی وجود دارد که ثابت می‌کند فرهاد فقط یک سال «قرارداد مالی» داشته و قرارداد ۳ ساله‌ای که سردار آجورلو صحبت از آن کرد، بیشتر شبیه یک تفاهم‌نامه شفاهی بود برای محکم کردن جای پای فرهاد در استقلال که خیالش راحت شود و با قدرت به کارش ادامه دهد. مجیدی البته تصمیمش را از مدت‌ها قبل گرفته بود و این وسط چیزی به اسم قرارداد نمی‌توانست جلوی او را بگیرد. فرهاد از نظر مالی هم با حضور در تیم اتحاد کلبا سود می‌کند اما آنهایی که او را می‌شناسند، می‌گویند مسائل مالی نه اینکه برایش مهم نباشد، اما اولویت اصلی نیست.

مجیدی در بیانیه خداحافظی خود نوشته بود دوست دارد روزی برگردد و استقلال را قهرمان کند. طبیعتاً با این تفکرات نرفته

فتح... زاده: استقلال اگر قهرمانی آسیا می‌خواهد، یکی در حدکی روش را بیاورد

بوم، سراسر سرمربی خارجی می‌رقم چون خوشبختانه استقلال در دوران مدیریت من بارها قهرمان لیگ و جام حذفی شد و حالا هواداران می‌خواهند قهرمانی در آسیا را دوباره جشن بگیرند. استقلال در فصلی که گذشت هم مقتدرانه قهرمان شد و حالا باید نگاهش به‌دست آوردن ستاره سوم باشد. در چنین شرایطی باید از سرمربیان در چه سطحی خارجی استفاده کرد. به نظر من اگر استقلال می‌خواهد قهرمان آسیا شود، سراسر کارلوس کی‌روش برود و او را بیاورد. حالا اگر به هر دلیلی کی‌روش نیامد، یکی در حدکی روش را بیاورد. در آسیا مثل لوجسکو سرمربی الهلال عربستان و یا همین آندره استراماچونی که هواداران هم با او خاطرات خوبی دارند. به نظر من این سه گزینه چهره‌های ارزشمندی هستند که می‌توانند استقلال را به موفقیت برسانند.

زوج ایرانی - ایتالیایی این احتمال را هم باید در نظر بگیریم که شاید شرایط برای استفاده از سرمربی خارجی فراهم نشود و آنگاه چاره‌ای جز استفاده از سرمربیان شایسته ایرانی نداریم. در این وضعیت که آقای قلعه‌نویی قرارداد دارد، به نظر من جواد نکونام گزینه بسیار خوبی برای هدایت استقلال در میان مربیان داخلی است. به اعتقاد من زوج جواد نکونام - گابریل پین هم می‌تواند استقلال را به موفقیت برساند.

توصیه برای انتخاب سرمربی یکبار در دورانی که مدیرعامل باشگاه استقلال بوم، یکی از مدیران ارشد ورزش ایران به من توصیه کرد برای این تیم از سرمربی داخلی استفاده کنم اما همواره از اختیارات قانونی خود استفاده می‌کردم و کاری که به من مصلحت استقلال بود را انجام می‌دادم. آن توصیه حالت اجباری نداشت ولی همان طور که گفتیم همیشه مصلحت استقلال برایم در اولویت بوده است. البته من فقط یکبار سرمربی خارجی برای استقلال آوردم و در مقاطع دیگر احتیاجی به این کار نبود چون با بزرگانی همچون حجازی و پورحیدری قنبد و همچنین امیر قلعه‌نویی کار می‌کردم و از بابت

سرمقاله Editorial

چرا استقلال باید مربی خارجی بیاورد؟

پرسپولیس هم در مقطعی که علی پروین سرمربی بود، همین شرایط را داشت یعنی پروین که بسیار محبوب بود، به پرسپولیس ترجیح داده می‌شد و بودند پرسپولیس‌هایی که پروین را بیشتر از پرسپولیس دوست داشتند. استقلال هم در چند مقطع همین شرایط را داشت. مثلاً یک دوره زمان قلعه‌نویی و حالا مجیدی که برای هفتمین بار استقلال را رها کرده و رفته ولی برای بعضی‌ها عزیزتر از استقلال است. به هر حال کاری هم نمی‌توان کرد، زمانه عوض شده خیلی وقت‌ها این فضای مجازی است که برای تیم‌ها و آدم‌ها... تعیین تکلیف می‌کند. مجیدی هم البته حق داشت برود اما باز هم مثل همیشه شکل رفتنش قشنگ نبود.

آنچه مسلم است سرمربی بعدی استقلال اگر ایرانی باشد، کار بسیار سختی را در پیش خواهد داشت. مجیدی اگر هر چه بلد نبود، خوب بلد بود که از بازیکنانش بازی بگیرد و آنها را با تمام انرژی به زمین بفرستد ضمن اینکه فضای مجازی هم تا حد زیادی با او همراه بود اما سرمربی جدید با اولین ناکامی کوهی از مشکلات و هشتگ‌ها را مقابل خود خواهد دید. به همین دلیل بهتر است استقلال مربی خوب خارجی بیاورد. کسی که هم مدل فوتبال نه‌چندان قشنگ این تیم را عوض کرده و هجومی‌تر و تماشاگر پسندند کند و هم نتیجه بگیرد. در جواب نشانی داده هواداران قهرمان استقلال (نه عده‌ای که در فضای مجازی به همه فحش می‌دهند) فرقی فوتبال زیبا با فوتبال دفاعی را خوب تشخیص می‌دهند و به همین خاطر هم از استراماچونی حتی در روزهای می‌بخت، حمایت می‌کنند.

ختم کلام اینکه انتخاب مدیران استقلال بسیار مهم و حساس است و آنها باید بتوانند دوران اسفاه‌ها را با خوبی مدیریت کنند تا در نهایت اتفاقاتی بیفتد که به سود «تیم استقلال» تمام شده نه آدم‌ها. اینکه آنها چه کسی را با چه خصوصیات انتخاب می‌کنند، خودش از قهرمان شدن در لیگ مهم‌تر است.

